[image: ]

О переименовании Шымкентского фармацевтического института
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 11 июля 1994 г. N 778

          В связи с необходимостью расширения подготовки врачей

общемедицинского профиля для Южно-Казахстанского региона Кабинет
Министров Республики Казахстан постановляет:
     Принять предложение Министерства здравоохранения Республики
Казахстан и главы Южно-Казахстанской областной администрации,
поддержанное Министерством образования Республики Казахстан, о
переименовании Шымкентского фармацевтического института в
Шымкентский медицинский институт.

Премьер-министр Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14